檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄應用科技大學 　函

地址：高雄市三民區建工路415號

承辦人：牛大維

電話：07-3814526#2231

傳真：

電子信箱：gbchair@kuas.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年4月29日

發文字號：應用科大人字第1053100201號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(KUAS高應大交通地圖.pdf)(105GA00919_1_29104136787.pdf)

主旨：本校訂於105年5月16日（星期一）上午10時30分至12時10

分辦理105年度性別主流化專題演講，為使訓練資源共享

，敬邀貴學校機構行政同仁共同參與，請查照。

說明：

一、依據教育部技職校院南區區域教學資源中心102-105年度

計畫辦理及105年度本校行政人員教育訓練計畫辦理。

二、旨揭演講將邀請教育部性別平等教育委員、衛生福利部嘉

南療養院王作仁副院長擔任講座，地點在本校建工校區7

樓第1會議室。又性別主流化為教育部所定105年度政策性

訓練課程項目之一，部屬機關（構）學校編制內職員每人

年度均應參訓2小時以上。

三、請貴校（機構）參加人員於105年5月11日（星期三）前上

網完成報名，報名網址如下：http://sttlrc.kuas.edu.t

w/main.php?site_id=0&mod=activity2&func=show_act_d

etail_page&act_id=132

四、具公務人員身分且全程參加者，核給公務人員終身學習時

數2小時。 2

高雄市立海青高級工商職業學校 1050429

*10570338100*

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附本校交通地圖1份供參。

正本：嘉義以南大專院校、高雄市公私立高中、高雄市公私立高職、國立臺灣師範大學

附屬高級中學、國立嘉義高級中學、國立善化高級中學、國立臺南第一高級中學

、國立臺南第二高級中學、國立新化高級中學、國立北門高級中學、國立屏東高

級中學、國立潮州高級中學、國立臺東高級中學、國立臺南女子高級中學、國立

屏東女子高級中學、國立臺東女子高級中學、國立屏北高級中學、國立臺南大學

附屬高級中學、國立臺東大學附屬體育高級中學、國立南科國際實驗高級中學、

國立成功大學醫學院附設醫院、國立臺南社會教育館、國立臺東社會教育館、國

立海洋生物博物館、國立科學工藝博物館

副本： 2016-04-29
11:52:20